

TL 3 ApS
Skovridervej 27
6715 Esbjerg N
CVR-nr. 32783953

**Årsrapport 01.10.2015 -
30.09.2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.03.2017

Dirigent

Navn: Kurt Rotbøl

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2015/16	6
Balance pr. 30.09.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TL 3 ApS

Skovridervej 27

6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 32783953

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Thomas Lauge Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i drift af tøjforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 715 t.kr., mod et underskud på 1.397 t.kr. sidste år. Resultatet betegnes som utilfredsstillende. Årets resultat er primært forbedret ved nedlukning af en butik, som ikke var rentabel. Dette har dog ikke været tilstrækkeligt til at skabe overskud i regnskabsåret. Ledelsen vil fortsætte arbejdet med at gøre driften rentabel.

Mere end halvdelen af selskabets egenkapital er tabt, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.

Moderselskabet Marc Lauge A/S har afgivet en understøttelseserklæring til sikring af den fremtidige drift indtil 31. marts 2017. Moderselskabet har ikke ønsket at forlænge denne understøttelseserklæring.

Vi henviser til note 1 omkring going concern.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.299.626	1.726.190
Personaleomkostninger	2	(2.775.063)	(3.131.741)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(257.227)</u>	<u>(422.416)</u>
Driftsresultat		(732.664)	(1.827.967)
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(8.038)</u>	<u>(5.116)</u>
Resultat før skat		(740.702)	(1.833.083)
Skat af årets resultat	5	<u>26.200</u>	<u>435.796</u>
Årets resultat		<u>(714.502)</u>	<u>(1.397.287)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(714.502)</u>	<u>(1.397.287)</u>
		<u>(714.502)</u>	<u>(1.397.287)</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		194.412	408.703
Indretning af lejede lokaler		99.755	177.692
Materielle anlægsaktiver	6	294.167	586.395
Andre tilgodehavender		117.969	117.211
Finansielle anlægsaktiver		117.969	117.211
Anlægsaktiver		412.136	703.606
Fremstillede varer og handelsvarer		2.050.779	2.104.446
Varebeholdninger		2.050.779	2.104.446
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		406.996	0
Andre tilgodehavender		17.020	16.054
Tilgodehavende selskabsskat		0	406.996
Periodeafgrænsningsposter		50.120	4.327
Tilgodehavender		474.136	427.377
Likvide beholdninger		294.353	142.699
Omsætningsaktiver		2.819.268	2.674.522
Aktiver		3.231.404	3.378.128

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	7	1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		(531.434)	183.068
Egenkapital		<u>468.566</u>	<u>1.183.068</u>
Udskudt skat	8	0	26.200
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>26.200</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		382.799	54.344
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.829.467	1.486.742
Anden gæld	9	550.572	627.774
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.762.838</u>	<u>2.168.860</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.762.838</u>	<u>2.168.860</u>
Passiver		<u>3.231.404</u>	<u>3.378.128</u>
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		
Koncernforhold	13		

Egenkapitaloppgørelse for 2015/16

	Virksomhedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	1.000.000	183.068	1.183.068
Årets resultat	0	(714.502)	(714.502)
Egenkapital ultimo	1.000.000	(531.434)	468.566

Noter

1. Going concern

Ledelsen har ikke udarbejdet balance og likviditetsbudget for det kommende regnskabsår, hvorfor likviditetsbehovet ikke kendes. Selskabets ledelse forventer at kunne fortsætte driften med de nuværende kreditfaciliteter, og forventer at selskabets indtjening kan forbedres i det kommende regnskabsår.

På grund af selskabets finansielle situation har det ikke været muligt at få yderligere lån eller tilsagn om en fortsat understøttelse fra moderselskabet. Selskabets ledelse forventer at kunne fortsætte driften med den nuværende kreditramme, og ledelsen forventer, at moderselskabet fortsat vil yde de nuværende kreditfaciliteter. Ledelsen har derfor aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.693.721	3.009.630
Pensioner	12.968	47.476
Andre omkostninger til social sikring	68.374	74.635
	2.775.063	3.131.741

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
3. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	257.227	321.051
Nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	101.365
	257.227	422.416

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	5.999	5.116
Dagsværdireguleringer	2.039	0
	8.038	5.116

Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	(406.996)
Ændring af udskudt skat	(26.200)	(25.837)
Effekt af ændrede skattesatser	0	(2.963)
	(26.200)	(435.796)
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
	kr.	kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.148.380	456.896
Afgange	(236.256)	(67.210)
Kostpris ultimo	912.124	389.686
Af- og nedskrivninger primo	(739.677)	(279.204)
Tilbageførsel af nedskrivninger	0	67.210
Årets afskrivninger	(179.290)	(77.937)
Tilbageførsel ved afgang	201.255	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(717.712)	(289.931)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	194.412	99.755
	Pålydende værdi	Nominal værdi
	kr.	kr.
7. Virksomhedskapital	Antal	
Ordinære anparter	1.000	1.000.000
	1.000	1.000.000
	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
8. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	0	(39.800)
Varebeholdninger	0	66.000
	0	26.200

Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
9. Anden gæld		
Moms og afgifter	0	305.921
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	121.767	125.442
Feriepengeforpligtelser	155.412	99.859
Andre skyldige omkostninger	273.393	96.552
	550.572	627.774
	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
10. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	206.795	206.795

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser vedrører huslejeforpligtelser vedrørende uopsigelig periode på selskabets lejemål.

11. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Marc Lauge Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Under andre tilgodehavender indgår indbetalt huslejedepositum på 117.969 kr., som tjener til sikkerhed for husleje mv.

13. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Marc Lauge Holding ApS, Esbjerg
